
COMUNICAÇÃO Nº 318/2021 

EDITAL Nº 293/2021 TOMADA DE PREÇOS

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO DO CERTAME

COMUNICAMOS aos  interessados  no  EDITAL Nº  293/2021 –  TOMADA DE PREÇOS,  cujo

objeto é: “Contratação de pessoa jurídica para fresagem e pavimentação da Rua Berto Círio no

município de Canoas/RS”, que fica SUSPENSO “SINE DIE” o andamento da presente licitação,

para a  revisão  da  planilha  orçamentária,  conforme  solicitação  da  área  técnica,  através  do

memorando 2021055082 de 12/08/2021. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Canoas, 19 de novembro de 2021
Portaria Municipal nº.2.215/2021

ANO 2021 - Edição 2663 - Data 22/11/2021 - Página 87 / 137


